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FYLKESMANNEN I TRØNDELAG  
Postboks 2600        
7734 STEINKJER  

 

Søknad om deltakelse i Læringsmiljøprosjektet pulje 5. Indre Fosen kommune 

Vi viser til brev fra Fylkesmannen i Trøndelag datert 19.11.2019. I brevet inviteres Indre 
Fosen kommune til å søke om deltakelse i Læringsmiljøprosjektet pulje 5. Søknadsfristen er 
1. februar 2020.  

Oppvekstsektoren i Indre Fosen kommune er sterkt motivert for å delta i denne 
kompetansehevingen. Saken er drøftet i møter med styrerne og rektorene i kommunens 
barnehager og skoler, og i oppvekstutvalget 21. januar 2020.  

Årsaken til at Indre Fosen kommune ønsker å delta i Læringsmiljøprosjektet nå, er følgende:  

 Våre grunnskoler skårer dårlig i Elevundersøkelsen og Olweus-undersøkelsen på 
spørsmål om mobbing og krenkelser. Dette til tross for at vi har skoler som er 
sertifisert som Olweus-skoler, og skal jobbe etter de kvalitetsnormer som ligger i 
programmet.  

 Vi har hatt noen saker med stor kompleksitet. 
 Vi har barnehager, skoler, PP-tjeneste, barnehage- og skoleeier som er motiverte for 

å delta, og som vil prioritere arbeidet for å forbedre læringsmiljøet.   
 

I forbindelse med utarbeidelsen og behandlingen av Tilstandsrapport 2019 for grunnskolene i 
Indre Fosen kommune har Oppvekstutvalget og Kommunestyret utvist et stort engasjement i 
forhold til mobbing og saker knyttet til opplæringsloven § 9A. Som barnehage- og skoleeier 
har Kommunestyret pålagt virksomhetene å sette ekstra trykk på arbeidet med 
læringsmiljøet. Målet er å få andelen barn og elever som utsettes for mobbing og andre 
krenkelser, kraftig ned.   

Indre Fosen kommune har deltatt i modellkommunesatsingen «Inkludering på alvor» i to år, 
og vi nærmer oss avslutningen av dette prosjektarbeidet. Prosjektet har dreid seg om både 
faglig og sosial inkludering (se link til kommunens hjemmeside og Ungdomsrådets 
#inkluderemere på Instagram). Vi har utviklet flere gode rutiner og systemer gjennom dette 
arbeidet, blant annet modeller for samhandling mellom PPT og skolene og PPT og 
barnehagene. Arbeidet med inkludering har vært et stort og krevende arbeid. Etter at 
prosjektperioden er over i juni 2020, vil oppvekstsektoren jobbe videre med implementering 
av modellene og veiledning ute i skolene og barnehagene i minst halvannet år framover. 
Kommunen har en egen prosjektleder som skal jobbe med dette.  

Deltakelse i Læringsmiljøprosjektet pulje 5 vil være en god videreføring og et viktig 
supplement til satsingen vi har hatt på inkludering i dette modellkommuneprosjektet.  

I Indre Fosen kommune har PP-tjenesten lederrollen i arbeidet med inkludering og 
læringsmiljø. Kommunens Olweus-instruktør er ansatt i PP-tjenesten, og prosjektledelsen for 
inkluderingsprosjektet er også lagt til PPT. Indre Fosen PPT ble opprettet i forbindelse med 
kommunesammenslåingen i 2018, og er således ganske fersk. Tjenesten er organisert som 
en enhet innenfor oppvekstsektoren. Denne måten å organisere PP-tjenesten på, fungerer 
godt hos oss.  

https://www.indrefosen.kommune.no/tjenester/barn-og-skole/inkludering-pa-alvor/


Indre Fosen kommune søker også om deltakelse i pulje 5 i det samlingsbaserte 
kompetansehevingstilbudet i Utdanningsdirektoratets satsing «Inkluderende barnehage- og 
skolemiljø». Vår tanke med å søke på begge deler samtidig, er at vi kan bruke det vi lærer i 
samhandling med det eksterne veilederkorpset, til å drive et lokalt utviklingsarbeid med 
ressurspersoner i egen kommune.  

Dersom vi får mulighet til å delta i begge kompetansehevingstiltakene, tenker vi at de lokale 
ressurspersonene vil gå inn i et inkluderingsteam, sammen med Olweus-instruktøren og 
prosjektlederen for Inkludering på alvor. Styringsgruppe for arbeidet vil bestå av 
oppvekstsjefens ledergruppe (med enhetslederne for barnehage, skole, PPT og 
voksenopplæring/innvandringstjeneste) supplert med hovedtillitsvalgt for 
Utdanningsforbundet og en eller flere representanter for inkluderingsteamet.  

Vi håper på positiv respons! 

 

Med hilsen 
Finn Yngvar Benestad 
prosjektleder 
 
Finn.Yngvar.Benestad@indrefosen.kommune.no 
Tlf: 93208002 

Dokumentet er elektronisk og har ingen fysisk signatur. 

 

Hvis du ønsker å svare på dette brevet, logger du deg inn i vår  
tjenesteportal Rettpåsak: indrefosen.kommune.no/rettpasak Oppgi gjerne dette 
saksnummeret: 2019/8913 
 
 
Du kan også kontakte oss per post til: 
Indre Fosen kommune 
Rådhusveien 13, 7100 RISSA 
Sentralbord: 74 85 51 00 
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